
 

Zastřihovač vousů
s vysáváním

Beardtrimmer series
7000

 
přesné 0,5mm nastavení

Samoostřicí kovové břity

Používání až 100 minut/ 1 h
nabíjení

Vysoce výkonný systém
odsávání

 

BT7510/15

Zastřihovač zajišťující méně nepořádku
Nejlepší model od Philips v oblasti zastřihování bez

nepořádku

Zastřihujte své vousy, knír i kotlety a zároveň udržujte pořádek. Nový zastřihovač

Philips Vacuum Trimmer má vylepšený výkonný systém s o 50 % silnějším*

proudem vzduchu, který spolehlivě zachytí zastřižené vousy, takže nevznikne

žádný nepořádek.

Zastřihovač zajišťující méně nepořádku

Optimalizované proudění vzduchu pro zastřižení bez nepořádku

Rovnoměrné zastřižení

Navede nízko položené vousy směrem k břitům a zajistí rovnoměrné zastřižení

Samoostřicí kovové břity jsou přesné i bez mazání

Nasazovací přesný zastřihovač pro dokonalé okraje a detaily

Snadné použití

20 nastavení délky se zajištěním volby, 0,5 – 10 mm s přesností 0,5 mm

Možnost rychlé kontroly stavu baterie zastřihovače

Až 100 minut provozu po hodinovém nabíjení nebo při napájení ze sítě

Stačí vyprázdnit komoru a opláchnout břity pod vodou

Záruka 2 roky, univerzální napětí, není třeba mazat



Zastřihovač vousů s vysáváním BT7510/15

Přednosti

Vysoce výkonný systém odsávání

Nový Philips zastřihovač vousů s odsáváním

má o 50 % silnější, vylepšené proudění

vzduchu*. Výkonné odsávání zachytí až 95 %

zastřižených vousů** a zajistí vám zastřižení

bez nepořádku.

Systém Lift & Trim PRO

Zastřihněte si strniště jedním tahem s naším

inovativním systémem Lift & Trim PRO. Zvedne

nízko položené vousy a navede je na ostré

kovové břity, čímž zajistí přesné zastřižení.

Samoostřicí kovové břity

Břity z nerezové oceli mají dvojité ostří, takže

přesně zastřihnou i ty nejsilnější vousy. Ostří

se tím, že se o sebe navzájem jemně třou,

takže po dobu životnosti zastřihovače není

zapotřebí žádná výměna ani mazání.

20 uzamykatelných nastavení délky

Vyberte si upřednostňované nastavení délky

otáčením nastavovacího kolečka na rukojeti,

dokud se nezobrazí požadovaná délka od 0,5

do 10 mm s přesností 0,5 mm. Zvolená délka

se poté „uzamkne“ a zajistí přesné

a rovnoměrné zastřižení.

Přesný zastřihovač

Zastřihujte si knír nebo upravujte přesné

detaily a okraje na těžko dostupných místech

nasazovacím přesným zastřihovačem.

Výdrž baterie Li-ion až 100 min

Výkonná baterie Li-ion poskytuje až 100 minut

použití bez kabelu po 1 hodině nabíjení.

Zastřihovač můžete rovněž používat zapojený

do sítě nebo využít funkci rychlého nabíjení, po

které máte k dispozici jedno kompletní

zastřižení po pouhých 5 minutách nabíjení.

Indikátor baterie

Indikátor baterie zobrazuje, když je baterie

zastřihovače vybitá, když se nabíjí nebo když

je zcela nabitá.

Snadné čištění

Po zastřižení jednoduše vyjměte břity tak, že je

vytáhnete směrem vzhůru, opláchněte břity

a hřeben pod vodou, vyprázdněte komoru na

vousy a odstraňte všechny uvolněné vousy

pomocí dodaného čisticího kartáčku.

Dosáhnete tak dlouhotrvajícího výkonu.

Neuvěřitelně odolný

Všechny naše výrobky se zaměřením na péči

o vzhled jsou neuvěřitelně odolné. Mají 2letou

celosvětovou záruku, kompatibilní univerzální

napětí a nikdy je nemusíte promazávat.



Zastřihovač vousů s vysáváním BT7510/15

Specifikace

Střihací systém

Přesnost (velikost kroků): Po 0,5 mm

Rozsah nastavení délky: 0,5 až 10 mm

Střihací jednotka: Nerezové ocelové břity

Snadné použití

Nastavovací kolečko: Snadná úprava nastavení

délky

Displej: Indikátor baterie

Čištění: Omyvatelné břity a kryty

Provoz: Použití s kabelem i bez kabelu

Vytvořte si takový vzhled, po kterém toužíte

Počet nastavení délky: 20 integrovaných

nastavení délky

Design

Barva(y): Grafitová

Povrchová úprava: Měkký na dotyk

Napájení

Rychlonabíjení: 5 minut: Ano

Spotřeba

Doba chodu: Až 100 minut

Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu

Typ baterie: Lithium-iontový

Automatická volba napětí: 100-240 V

Servis

2letá záruka: Ano

Není třeba mazat: Ano

Příslušenství

Přesný zastřihovač: Ano

Hřeben: 3mm přesný hřeben

Pouzdro: Měkké pouzdro pro skladování

Údržba: Čisticí kartáček

 

* Proti předchozímu modelu Philips

* *Testováno v laboratoři na podložkách s umělými vousy

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2019‑08‑03

Verze: 2.2.1

EAN: 08 71010 38798 55

www.philips.com

http://www.philips.com/

